

Auwärter
Anhänger-Ersatzteile GmbH
Waldenserstr. 36
75382 Neuhengstett

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210400623
Kundennr.: 59106
Datum: 8. April 2021
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Durchwahl: +49(0)54094034295
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210400663 vom 08.04.2021; Ihre Referenznr.:
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20057		Anschrauböse, Gr. 1, 120 mm Anschrauböse, Größe 1, Ø 16 mm, 120 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,00 kg	50	Stück	1,77	88,50
2	40002		EM 80 R, Ausf. G, Ø 70 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 80 R bis 800 kg, Ausf. Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,50 kg	10	Stück	15,86	158,60
3	402511		Ersatzradhalter Ersatzradhalter aus Blech, galvanisch verzinkt, zum nachträglichen Anbau am Anhänger, 4- und 5-Loch Radanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,75 kg	3	Stück	8,14	24,42
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	279,12
						19% MwSt.	53,03
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	332,15

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400623 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 24,25



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210400623

Lief. an Adresse

Auwärter
Anhänger-Ersatzteile GmbH
Waldenserstr. 36
75382 Neuhengstett
Deutschland